SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo Mitlaufende Hochleistungs-Kornerspitze NCK-B MK 5
Kornerspitzen / Zentrierkegel
[B22-1037]

Statt: €234;-

€ 219,-

inkl. MwSt.
-6%

Technische Daten:
L

D

L1

d

D1

Max. Belastung
Max. Drehzahl

Genauigkeit

weitere Produktbilder:

ol =
‘ s |
u
L J

15.07.2025 Seite 1/1 www.sindhuber.at

273 mm

90 mm

63 mm

40 mm
44,399 mm
1200 kg
3000 U/min

0,005 mm


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

