

## Bernardo Mitlaufende Hochleistungs-Körnerspitze NCK-B MK 5 Körnerspitzen / Zentrierkegel [B22-1037]

Statt: € 234,-  
**€ 219,-**  
inkl. MwSt.  
- 6 %



Die Bernardo Mitlaufende Hochleistungs-Körnerspitze NCK-B MK 5 Körnerspitzen / Zentrierkegel ist ein hochpräzises Werkzeug für verschiedene Anwendungen. Die folgenden technischen Daten geben einen Überblick über die Eigenschaften dieses Produkts.

**Technische Daten:**

L:	273 mm
D:	90 mm
L1:	63 mm
d:	40 mm
D1:	44,399 mm
Max. Belastung:	1200 kg
Max. Drehzahl:	3000 U/min
Genauigkeit:	0,005 mm

**weitere Produktbilder:**